
Podsumowanie sportowego roku szkolnego 2019/2020 Szkoły Podstawowej w Krokowej 
 

 W roku szkolnym 2019/2020 Nasza podstawówka rywalizowała w dwóch kategoriach klasyfikacji 

prowadzonej przez Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku. Uczniowie rocznika 2007 

i młodsi startowali w ramach Igrzysk Dzieci, zaś uczniowie rocznika 2005 i 2006 w ramach Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej. Punkty dla szkoły zdobywa się w szeregu zawodów sportowych różnego 

szczebla: powiatowego i po awansie wojewódzkiego. Reprezentanci Naszej Szkoły starują głównie 

w dyscyplinach lekkoatletycznych oraz grach zespołowych. Najważniejsze osiągnięcia: 

 

1. Igrzyska Dzieci: 

 12 miejsce w Finale Wojewódzkim w Sztafetowych Biegach Przełajowych chłopców 

 1 miejsce w Powiatowych Sztafetowych Biegach Przełajowych chłopców 

 3 miejsce w  Powiatowych Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt 

 2 miejsce w Powiatowych zawodach w Unihokeja chłopców 

 4 miejsce w Powiatowych zawodach w Unihokeja dziewcząt 

 3 miejsce w Powiatowych zawodach w Tenisie Stołowym dziewcząt 

 3 miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Koszykówce 3x3 chłopców 

 1 miejsce w Powiatowych zawodach w Koszykówce 3x3 chłopców 

 

2. Igrzyska Młodzieży: 

 2 miejsce w Powiatowych Sztafetowych Biegach przełajowych dziewcząt 

 2 miejsce w Powiatowych Sztafetowych Biegach przełajowych chłopców 

 2 miejsce w Półfinale Wojewódzkim w zawodach w Unihokeja chłopców 

 1 miejsce w Powiatowych zawodach w Unihokeja chłopców 

 2 miejsce w Powiatowych zawodach w Unihokeja dziewcząt 

 4 miejsce w Powiatowych zawodach w Tenisie Stołowym dziewcząt 

 3 miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Koszykówce 3x3 dziewcząt 

 1 miejsce w Powiatowych zawodach w koszykówce 3x3 dziewcząt 

 2 miejsce w Powiatowych zawodach w koszykówce 3x3 chłopców 

 2 miejsce w Powiatowych zawodach w piłce ręcznej dziewcząt 

 2 miejsce w Powiatowych zawodach w piłce ręcznej chłopców 

 1 miejsce w Powiatowych zawodach w koszykówce dziewcząt 

 1 miejsce w Powiatowych zawodach w koszykówce chłopców 

 

W imieniu Dyrekcji oraz nauczycieli wychowania fizycznego dziękujemy uczniom, którzy z 

pełnym zaangażowaniem reprezentowali Naszą Szkołę. Dziękujemy również rodzicom, którzy 

wyrażali zgodę na udział ich dzieci w zawodach. Podziękowania dla nauczycieli przedmiotowców, 

którzy wspomagają sportowców w nadrabianiu zaległości. Ze swojej strony dziękuję całemu 

sztabowi nauczycieli „fizoli”, którzy poświęcają swój czas na przygotowanie i opiekę nad uczniami 

rywalizującymi w zawodach sportowych. 

 

       Ze sportowym pozdrowieniem, 

       Adam Centkowski 


